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Nie czekaj, pozwól sobie pomóc 

 

W naszym życiu zdarzają się sytuacje, kiedy potrzebujemy fachowej pomocy – depresja, nerwica, 

nałogi, trudności w radzeniu sobie ze stresem, problemy małżeńskie, fobie, to tylko kilka 

przykładów, gdzie ciężko poradzić sobie w pojedynkę, czy nawet przy wsparciu rodziny. Zamiast 

zwlekać, męczyć się  i tracić całą radość życia, warto zwrócić się do psychologa – przecież to żaden 

wstyd poprosić o pomocną dłoń. Czasem kilka rozmów i wizyt pomoże nam rozwiązać problem, z 

którym zmagaliśmy się od wielu miesięcy lub lat. Nie warto czekać aż życie ucieknie nam między 

palcami, należy odnaleźć w sobie siłę i zawalczyć o lepsze, szczęśliwsze jutro.  

 

Pierwsza wizyta u psychologa 

 

Wiele osób odczuwa lęk przed pierwszą wizytą u psychologa, mając w głowie jedynie niepokojące 

sceny z filmów bądź zasłyszane plotki. Tak naprawdę nie ma się czego bać.  To nic innego jak 

zwykła rozmowa o naszych problemach z kompetentną osobą, pragnącą nam pomóc. Psycholog 

ustali strategię dalszego działania, formę pomocy, częstotliwość i rodzaj kolejnych spotkań. 

Regularne rozmowy z psychologiem pomagają spojrzeć na dany problem z dalszej perspektywy, 

znaleźć jego przyczyny oraz oczywiście skuteczne rozwiązanie. Przeciętnie jedna wizyta trwa około 

godziny zegarowej.  Aby się umówić, wystarczy zadzwonić do poradniki psychologicznej w celu 

ustalenia konkretnego terminu. 

 

Poradnia „Swoją Drogą” 

 

Jeśli szukasz dobrego, zaufanego psychologa w Warszawie, pragnęlibyśmy polecić Ci poradnię 

„Swoją Drogą”, mieszczącą się przy ulicy Lwowskiej 9/43. Ośrodek świadczy usługi psychologiczne 

oraz psychoterapeutyczne na najwyższym poziomie. Zespół zatrudnionych pracowników to osoby 

wyróżniające się odpowiednimi kwalifikacjami, bogatym doświadczeniem, a także empatią i 

zrozumieniem dla drugiego człowieka. Poradnia prowadzi konsultacje i terapie indywidualne, dla 

par i małżeństw, terapie rodzinne, coaching, a także ciekawe warsztaty. Aby uzyskać więcej 

szczegółowych informacji, zajrzyj na stronę poradnia.swoja-droga.pl – psycholog Warszawa.  

 
 

http://poradnia.swoja-droga.pl/

